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I am delighted to present our
Summer  2020 auction catalogue.

This is an online only auction sale.

Bids can also be entered 
by email to auctions@cgarsltd.co.uk

or by fax to +44 207 604 3983.

Our catalogue has a fine range of aged, mature, vintage, 
limited edition, pre embargo, Davidoff and Dunhill cigars.

A comprehensive selection of cigars for the smoker 
as well as the collector.

For any advice regarding this or future auctions 
please email us at auctions@cgarsltd.co.uk

Our next auction is being planned for winter 2020 but I would remind 
prospective buyers and sellers 

that we buy and sell vintage Havana cigars throughout the year
and are always happy to provide free valuations and sales advice.

Mitchell Orchant
Managing Director / Vintage cigar specialist
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Buying at C.Gars Auctions and Conditions of Sale

Mitchell Orchant, Laura Graham and our Auction Team will be pleased to answer any 
questions by email  to auctions@cgarsltd.co.uk or phone (0044) 207 372 1865. 
We strongly advise prospective bidders to contact us with any questions and queries 
before the auction as when a bid is successful a binding contract is formed. 
We conduct serious cigar auction sales for the serious cigar collector and aficionado.

Please Note: 
All bidders must be over the age of 18. It is illegal to sell tobacco products 
to anyone under the age of 18. 

Where Lots are available for inspection at our London Offices prospective 
purchasers should satisfy themselves as to the condition and description
of the cigars. Where they are not available for inspection it will be noted within 
the product description. We are delighted to provide condition  reports if you 
are unable to inspect Lots, simply email us the Lot numbers and we will report 
thoroughly.

There are no listing fees for sellers. 

Sellers are charged 15% of the hammer price (plus VAT as applicable) on a Lot being 
sold successfully. 

Buyers are charged 18% of the hammer price (plus VAT as applicable) on a Lot being 
purchased successfully. If you wish to pay by debit card or bank transfer we offer 
a 3% discount on the total amount payable. 

VAT is applicable on hammer price only on lots which are collected from our London 
offices or shipped within the EU. These lots are indicated with        symbol in this 
catalogue.

VAT is an applicable UK tax on both buyers and sellers premiums regardless of where 
the Lot is shipped to. Buyers and sellers premiums are classed as a service by HMRC 
and cannot be zero rated. 

Buyers must settle within 48 hours of auction ending and receiving our invoice by 
bank wire transfer or by credit / debit card. Please ensure that  you check with us 
before bidding that your credit card type is acceptable to us. 

The currency the auction is conducted in is UK Pounds Sterling (GBP). 

This is an Online Auction only. 

If you are unable to bid online we will accept email and fax bids. Bids by will be 
entered online for buyers, if your bid is the highest you will win the Lot. As an 
example: If you bid maximum £400 on a Lot but the highest bid at the auction is £300, 
you will win the Lot at the next increment of £320. 

Please note that if we receive two identical bids we will only be able to enter 
the first bid received. 

The auction Lot will be sold at the time the online auction ends, at which time 
a binding contract between buyer and seller is completed. 
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We will not accept phone bids.

All Lots will be subject to a “reserve price” below which the Lot will not be sold. 

Cigars can be collected the day after the auction from our London office or if 
not being stored by C.Gars Ltd, we are happy to assist with delivery arrangements 
subject to a reasonable delivery charge. 

Please ensure that you enquire about any specific shipping requirements and shipping 
charges to your location prior to bidding. Bid only on the understanding that if you 
are requesting a shipping service you accept that any loss, delay, or customs duty are 
at the sole responsibility and risk of the buyer.

Please bear in mind that Lots that are available for shipping only can take some days 
to be ready for shipping although we endeavour to ship as soon as practical always.

We are happy to store on buyers behalf at a reasonable additional charge. 
Please Enquire before bidding.

Where we are offering sealed boxes these are sold as seen. Many collectors prefer 
sealed boxes but there is always a possibility that the successful bidder will open 
the box and find the cigars in bad condition. Buyer beware before bidding! 

Please note that certain Lots are marked ’Not available for shipping to the UK’ There 
are no exceptions, these Lots cannot be imported to the UK and we are unable to 
assist with importation. Please take care on bidding as the sale is final and to the 
highest bidder at the time the online auctions ends. 

Any cigars purchased for delivery in the UK regardless of age will have UK health 
warnings on the back, inside lid and the front of the box.

Payments by buyers are due within 48 hours of invoice being raised. In the event of 
non-payment after 14 days we reserve the right to cancel the sale and resell 
the cigars with any shortfall being due by the original buyer. We will pursue 
non-payments through the relevant legal channels as an auction contract is binding. 
We are unable to extend payment terms to any bidder under any circumstances. 

Seller payments are made within 28 days after the end of the auction by cheque.
Payments can be made in any currency except US Dollars.
If you require a bank wire transfer please ensure that you forward us your full bank 
wire details (BIC and IBAN) there is a £20 charge for wire transfers. 

We do not ship to the USA. 

Disclaimer: Whilst we make every effort to have a smooth running and efficient 
online auction platform, there is always the remote possibility that technology 
will let us down! It’s very unlikely but it can happen. In the event of any technical 
breakdown issue such as a bid not being received or entered unfortunately we will 
not be held responsible. 

Whilst we are happy to make shipping arrangements for clients as required again it’s 
always possible that mail or courier services have service failures. We will not be 
held responsible. We will always do our best to assist and answer any queries 
in a timely fashion.

Errors and omissions exempt.
Auction photography by B. Brozova @ copyright C.Gars Ltd
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 1 Cohiba 
Millennium 
Piramides

Jar of 25 cigars 6 1/8“  x  52 1999 £1500  -  £2000    

LOT 2 Cuaba 
Millennium 
Distinguidos

Jar of 25 cigars 6 3/8“  x  52 1999 £1000  -  £1500 No outer box.    

LOT 3 H.Upmann 
Crystales 
Claro

Jar of 25 cigars 5 1/4“  x  40 1970's £1100  -  £1300    

JARS OF CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 4 Bolivar 
Belicosos Finos  

Cabinet of 
25 cigars

5 1/2“x  52 EAT 
CCUT 
1999

£450  -  £550 Ex JJ Fox. VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 5 Bolivar 
Churchills

25 single tubed 
cigars

7"  x  47 1980's £700  -  £900    

LOT 6 Bolivar 
Churchills

25 single tubed 
cigars

7"  x  47 1980's £700  -  £900    

LOT 7 Bolivar 
Petit Coronas

Sealed box of 
10 cigars

5 1/8“  x  42 Late 
1970's

£130  -  £160    

LOT 8 Bolivar 
Regentes

Sealed box of 
25 cigars

4 7/8“  x  34 Early 
1980's

£100  -  £140    

LOT 9 Cohiba 
Coronas 
Especiales

Cabinet of 
25 cigars

6"  x  38 EL OESU 
1998

£900  -  £1200    

LOT 10 Cohiba  
Coronas 
Especiales

Part box of 
20 cigars

6"  x  38 EL 1996 £600  -  £800 Ex Robert 
Lewis.

VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 11 Cohiba   
Lanceros

Part box of 
8 cigars

7 1/2“  x  38 EL OESL 
1995

£200  -  £300 English Market 
Selection. 
1 cigar foot 
damage.

   

LOT 12 Cohiba 
Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4 7/8“  x  50 EL OSSC 
1997

£750  -  £950 VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 13 Cohiba 
Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4 7/8“  x  50 JM OSSL 
1995

£750  -  £950 VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

VINTAGE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 14 Comision 
Nacional de 
Propagana 
Singles

3 single cigars 6 1/2“  x  49 1970's £100  -  £140 1 cigar wrapper 
damage.

   

LOT 15 Diplomatic 
Mixed singles

4 single cigars 1970's £80  -  £120 1 cigar wrapper 
damage.

   

LOT 16 El Rey del 
Mundo 
Lonsdales

Part box of 
22 cigars

6 1/2“  x  42 Early 
1980's

£800  -  £1000 Specially 
Selected in 
Havana for 
Davidoff & Cie. 
Geneva.

   

LOT 17 El Rey del 
Mundo 
Senoritas

Part cabinet of 
47 cigars

4 1/2“  x  26 1970's £550  -  £750 Specially 
Selected in 
Havana for 
Davidoff & Cie. 
Geneva'.

   

LOT 18 Empresa 
Cubana 
Coronas

5 single cigars 5 1/2“  x  42 1970's £200  -  £250    

LOT 19 Empresa 
Cubana H

5 single cigars 5 1/2“  x  42 1970's £200  -  £250    

LOT 20 H.Upmann 
Aromaticos

Sealed box of 
25 cigars in 
cello

4 5/8“  x  40 1970's £150  -  £200    

LOT 21 H.Upmann 
Lonsdales

6 single cigars 6 1/4“  x  42 1974 £200  -  £250 Specially 
banded for 
'Hotelimpia 
1974'.

   

LOT 22 H.Upmann 
Regalias  

Sealed box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8“  x  42 1965 £300  -  £400    

LOT 23 H.Upmann 
Seleccion  
Suprema No.50

Box of 
25 cigars

6 5/8“  x  46 Early 
1980's

£2000  -  £2500 Specially 
Selected for 
Davidoff of 
Geneve.

   

LOT 24 Hoyo de 
Monterrey 
Coronas

Part box of 
24 cigars

5 5/8“  x  42 1960's £550  -  £650 Excellent 
bouquet. 
Wrappers 
slightly 
cockled.

   

LOT 25 Hoyo de 
Monterrey 
Cordon Rouge

Box of 
25 cigars

6 1/2“  x  43 1960's £1500  -  £2000    

VINTAGE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 26 La Corona 
Coronitas

Sealed box of 
25 cigars

4 1/8“  x  29 1978 £200  -  £250    

LOT 27 La Escepcion 
Gran Gener

Single Boxed 
cigar

9 1/4“  x  55 1970's £150  -  £200    

LOT 28 La Escepcion 
Gran Gener

Single Boxed 
cigar

9 1/4“  x  55 1970's £150  -  £200    

LOT 29 La Escepcion 
Gran Gener

Single Boxed 
cigar

9 1/4“  x  55 1970's £150  -  £200    

LOT 30 La Flor de Cano 
Selectos

Pack of 5 cigars 5 1/2“  x  40 1980's £70  -  £90    

LOT 31 Medallion Petit 
Coronas

Pack of 3 tubed 
cigars

5 1/8“  x  42 1970's £10  -  £15    

LOT 32 Mixed  Singles 5 Romeo tubed 
churchills, 
1 each Bolivar 
No. 2 and 
Montecristo 
Tubos

early
1990's

£30  -  £40 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 33 Mixed  Singles 5 single cigars £100  -  £140    

LOT 34 Montecristo 
No.2

Box of 
25 cigars

6 1/8“  x  52 JM 
OSSO 
1990

£1100  -  £1300 Dark leaf    

LOT 35 Montecristo 
No.3

Sealed box of 
10 cigars

5 5/8“  x  42 Late 
1970's

£120  -  £160    

LOT 36 Montecristo  
No.3

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  42 1960's £600  -  £700 1 cigar head 
wrapper 
damage. 1 cigar 
minor foot 
damage. 
Excellent 
bouquet. 
Dark leaf.

   

LOT 37 Montecristo  
No.3

Part box of 
13 cigars

5 5/8“  x  42 1998 £130  -  £160    

LOT 38 Montecristo  
No.3

Part box of 
19 cigars

5 5/8“  x  42 Early 
1980's

£350  -  £450    

LOT 39 Montecristo  
No.3

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  42 OLSI TLP 
02 1992

£400  -  £600    

VINTAGE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 40 Montecristo 
No.4

Box of 
25 cigars

5 1/8“  x  42 ESC SS2 
1997

£200  -  £250 1 cigar foot 
damage. English 
Market 
Selection.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 41 Opal Coronas Pack of 5 cigars 4"  x  38 1970's £5  -  £10    

LOT 42 Partagas  
Capitols

Tin of 5 cigars 5 1/8“  x  40 1970's £70  -  £90    

LOT 43 Partagas 
Chicos

Box of 
25 cigars

4 1/8“  x  29 1981 £180  -  £230    

LOT 44 Partagas  
Coronas Senior

Sealed box of 
25 tubed cigars

5 1/4“  x  44 1970's £300  -  £360    

LOT 45 Partagas 
Lusitanias

Part box of 
24 cigars

7 5/8“  x  49 FPG 
OESC 
1997

£400  -  £600    

LOT 46 Partagas 
Petit Bouquets

Box of 
25 cigars

3 7/8“  x  37 1980 £200  -  £250    

LOT 47 Partagas  
Seleccion No.7

Cabinet of 
25 cigars

4 1/4“  x  42 1970's £700  -  £900 Special cabinet 
seleccion J.J. 
Fox.

   

LOT 48 Punch
Colosales

Single Boxed 
cigar

9 1/8“  x  55 1960's £100  -  £150 Ex Dunhill. 
Minor wrapper 
damage.

   

LOT 49 Punch 
Coronas

Sealed box of 
10 cigars

5 5/8“  x  42 Early 
1980's

£150  -  £200    

LOT 50 Punch  
Coronas

Part box of 
6 cigars

5 5/8“  x  42 Late 
1970's

£90  -  £120    

LOT 51 Punch 
Punch Punch

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  46 OAUL 
1985

£350  -  £450    

LOT 52 Punch
Punch Punch

Sealed box of 
25 cigars

5 5/8“  x  46 Early 
1980's

£700  -  £900    

LOT 53 Punch 
Triunfos

Sealed box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8“  x  42 1970's £300  -  £360    

LOT 54 Punch 
Triunfos

Sealed box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8“  x  42 1970's £300  -  £360    

VINTAGE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 55 Quintero 
Londres Extra

Sealed box of 
25 cigars

4 7/8“  x  40 Early 
1980's

£90  -  £120 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 56 Romeo y Julieta 
Churchills  

Box of 
25 cigars

7"  x  47 PUL FEB 
01 2001

£200  -  £260 H&F stamp. VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 57 Romeo y Julieta 
Clarines

Sealed box of 
25 cigars

4 5/8“  x  40 JM OISC 
1997

£170  -  £230    

LOT 58 Romeo y Julieta 
Coronas

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  42 1960's £600  -  £700    

LOT 59 Romeo y Julieta 
Exhibicion No.4

Cabinet of 
50 cigars

5"  x  48 HM NOSL 
1995

£700  -  £900 English market 
Selection.

VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 60 Romeo y Julieta 
Exhibicion No.4

Cabinet of 
50 cigars

5"  x  48 HM 
NOSL 
1995

£700  -  £900 English market 
Selection.

VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 61 Romeo y Julieta 
Exhibicion No.4

Cabinet of 
50 cigars

5"  x  48 HM 
OSSL 
1995

£700  -  £900 English market 
Selection.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 62 Romeo y Julieta 
No.1 de Luxe

Sealed box of 
25 tubed cigars

5 1/2“  x  40 Early 
1980's

£250  -  £300 Ex JJ Fox Bond 
Street.

VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

VINTAGE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 63 Romeo y Julieta 
No.1 de Luxe

Sealed box of 
25 tubed cigars

5 1/2“  x  40 Early 
1980's

£250  -  £300 VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 64 Romeo y Julieta 
No.1 de Luxe

Sealed box of 
25 tubed cigars

5 1/2“  x  40 Early 
1980's

£250  -  £300 VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 65 Romeo y Julieta 
No.1 tubed

Box of 10 cigars 5 1/2“  x  40 1970's £100  -  £130    

LOT 66 Romeo y Julieta 
Petit Coronas

Part box of 
6 cigars

5 1/8“  x  42 1985 £100  -  £150 Ex Dunhill of 
London

   

LOT 67 Romeo y Julieta 
Petit Coronas

Sealed box of 
25 cigars

5 1/8“  x  42 VUS VC4 
1989

£300  -  £360    

LOT 68 Romeo y Julieta 
Romeo No.3

Sealed box of 
10 cigars

4 5/8“  x  40 NOSO 
1990

£80  -  £120    

VINTAGE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 69 Bolivar 
Belicosos Finos  

Cabinet of 
25 cigars

5 1/2“  x  52 USU MAY 
01 2001

£450  -  £550 VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 70 Bolivar 
Royal Coronas

Sealed box of 
10 tubed cigars

4 7/8“  x  50 MUR 
ABR 13 
2013

£120  -  £150 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 71 Cohiba 
Behike 54

Sealed box of 
10 cigars

5 5/8“  x  54 UAO 
AGO 19 
2019

£450  -  £550 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 72 Cohiba 
Behike 54

Sealed box of 
10 cigars

5 5/8“  x  54 UAO JUN 
19 2019

£450  -  £550 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 73 Cohiba 
Esplendidos

Box of 
25 cigars

7"  x  47 BME 
NOV 11 
2011

£500  -  £600 Minor wrapper 
damage to 
1 cigar. Outer 
box missing.

   

LOT 74 Hoyo de 
Monterrey 
Double 
Coronas

Box of 
25 cigars

7 5/8“  x  49 RBT JUN 
07 2007

£300  -  £360 VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 75 Montecristo 
Double 
Edmundo

Sealed box of 
10 cigars

6"  x  50 SOM 
SEP 12 
2012

£100  -  £120 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 76 Partagas 
Serie D No.4

Part box of 
15 cigars

4 7/8“  x  50 FDO JUN 
03 2003

£300  -  £400 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 77 Romeo y Julieta 
Churchills

Sealed box of 
25 tubed cigars

7"  x  47 LST FEB 
09 2009

£360  -  £420 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 78 Romeo y Julieta 
No.1 tubed

Box of 10 tubed 
cigars

5 1/2“  x  40 EDC 
CCUT 
1999

£50  -  £70    

MATURE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 79 Romeo y Julieta 
Tres Petit 
Coronas

Box of 
25 cigars

4 5/8“  x  40 SUA MAR 
03 2003

£100  -  £130    

LOT 80 Trinidad 
Robustos Extra

5 packs of 
3 cigars

6 1/8“  x  50 OIK JUN 
04 2004

£450  -  £550    

MATURE CIGARS
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 81 Cohiba 
Piramides

Box of 10 cigars 6 1/8“  x  52 ROA DIC 
06 2016

£600  -  £700    

LOT 82 Cohiba 
Robustos 
Supremo

Box of 10 cigars 5"  x  58 ARG SEP 
14 2014

£600  -  £700    

LOT 83 Cohiba 
Sublimes

Box of 
25 cigars

6 1/2“  x  54 GEP OCT 
04 2004

£2500  -  £3500    

LOT 84 Cohiba 
Sublimes

Cabinet of 25 
cigars

6 1/2“  x  54 KMM 
OCT 04 
2004

£2500  -  £3500    

LOT 85 Cohiba 
Talisman

Box of 10 cigars 6 1/8“  x  54 BRE OCT 
17 2017

£400  -  £500 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 86 Cohiba 
Talisman

Box of 10 cigars 6 1/8“  x  54 UAO ENE 
18 2018

£400  -  £500 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 87 Cubatabaco 
25th 
Anniversary

5 single cigars 5 5/8“  x  42 1987 £400  -  £500    

LOT 88 Hoyo de 
Monterrey 
Particulares

Single Boxed 
cigar

9 1/4“  x  47 2002 £30  -  £60 English Market 
Selection. 
Seller has 
asked for all 
proceeds to 
be sent to NHS 
Charity. C.Gars 
are not 
charging any 
seller fees.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 89 Hoyo de 
Monterrey 
Regalos

Part box of 
20 cigars

5 3/8“  x  46 SOA 
NOV 07 
2007

£200  -  £300 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 90 Montecristo C Part box of 
23 cigars

5 1/2“  x  46 GKI AGO 
03 2013

£400  -  £450    

LOT 91 Partagas 170th 
Anniversary 

10 single cigars 4 1/2“  x  50 2015 £150  -  £200    

LOT 92 Partagas  
Serie D No.1

Box of 
25 cigars

6 3/4“  x  50 JNL OCT 
04 2004

£500  -  £600    

LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 93 Partagas 
Serie D No.3

Box of 
25 cigars

5 1/2“  x  46 ECA 
AGO 02 
2002

£300  -  £360 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 94 Presidencia 
Lanceros 

5 single cigars 7 1/2“  x  38 1970's £300  -  £400    

LOT 95 Ramon Allones 
Club Allones

Box of 10 cigars 5 3/8“  x  47 GOA SEP 
15 2015

£150  -  £200 This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 96 Romeo y Julieta 
Linea de Oro

Presentation 
box with 1 each 
Nobles, 
Hidalgos and 
Dianas

2020 £200  -  £250 From XXII 
Festival del 
Habano.

VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LIMITED EDITION CIGARS



16

LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 97 La Flor de Cano 
Siboney

Box of 25 cigars 4 3/8“  x  42 OEP DIC 
14 2014

£180  -  £220 Regional 
edition of 2000 
boxes for 
Canada.

This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 98 La Flor de Cano 
Casanova

Box of 10 cigars 4 1/3“  x  50 SAT DIC 
16 2016

£120  -  £160 Regional 
edition of 6000 
boxes for Italy.

This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 99 La Gloria 
Cubana Invictos

Box of 10 cigars 4 7/8“  x  50 MUP 
NOV 17 
2017

£100  -  £140 Regional 
edition of 8800 
for Italy.

This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 100 La Gloria 
Cubana Invictos

Box of 10 cigars 4 7/8“  x  50 MUP 
NOV 17 
2017

£100  -  £140 Regional 
edition of 8800 
for Italy.

This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

REGIONAL EDITION CIGARS
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LOT 101 Bolivar 
Belicosos Finos 
Reserva

Sealed box of 
2 cigars. Single 
Bolivar Royal 
Corona and 
Libertador

TUA FEB 
20 2020

£200  -  £250 From XXII 
Festival del 
Habano.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 102 Bolivar 
Belicosos Finos 
Reserva

Sealed box of 
2 cigars. Single 
Bolivar Royal 
Corona and 
Libertador

TUA FEB 
20 2020

£200  -  £250 From XXII 
Festival del 
Habano.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 103 Bolivar 
Belicosos Finos 
Reserva

Sealed box of 
2 cigars. Single 
Bolivar Royal 
Corona and 
Libertador

TUA FEB 
20 2020

£200  -  £250 From XXII 
Festival del 
Habano.

VAT applicable on 
hammer price only if 
this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 104 Bolivar 
Belicosos Finos 
Reserva

Sealed box of 
2 cigars. Single 
Bolivar Royal 
Corona and 
Libertador

TUA FEB 
20 2020

£200  -  £250 From XXII 
Festival del 
Habano.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 105 Cohiba 
Siglo VI Gran 
Reserva

Part cabinet of 
4 cigars.

5 7/8“  x  52 2009 £800  -  £1200 1 minor foot 
split.

   

LOT 106 Cohiba 
Seleccion 
Reserva

Cabinet of 
30 cigars

OSU 
ENE 02 
30223

£1700  -  £2200 1 piramides 
foot damage.

   

LOT 107 Hoyo de 
Monterrey 
Double 
Coronas Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7 5/8“  x  49 RAT DIC 
19 2019

£1500  -  £1800 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 108 Partagas 
Lusitanias Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7 5/8“  x  49 ULA DIC 
13 2013

£1500  -  £1800 VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

RESERVA EDITION CIGARS
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LOT 109 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 GUT JUN 
13 2013

£800  -  £1000 English Market 
Selection.
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 110 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 GUT JUN 
13 2013

£800  -  £1000 English Market 
Selection.
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 111 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 GUT JUN 
13 2013

£800  -  £1000 English Market 
Selection.
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 112 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 GUT JUN 
13 2013

£800  -  £1000 English Market 
Selection.
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 113 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 GUT JUN 
13 2013

£800  -  £1000 English Market 
Selection.
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 114 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 TUO JUL 
13 2013

£800  -  £1000 Spanish Market. 
1 1/2“ split to 
body. Cigar 
head split. 
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 115 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 TUO JUL 
13 2013

£800  -  £1000 Spanish Market. 
Limited edition 
of 5000.

   

LOT 116 Romeo y Julieta 
Churchill 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

7"  x  47 TUO JUL 
13 2013

£800  -  £1000 Spanish Market. 
Limited edition 
of 5000.

   

RESERVA EDITION CIGARS
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LOT 117 Cohiba 
Sublimes Extra

Book of 
20 cigars

7 1/4“  x  54 2008 £2500  -  £3000 Coleccion 
Habanos limited 
edition of 1000 
books. Book 
no. 15. No 
cardboard 
outer.

   

LOT 118 Trinidad 
Torre Iznaga

Book of 
20 cigars

6 3/4“  x  48 2006 £1500  -  £2000 Limited edition 
of 500.

   

LIMITED EDITION BOOKS
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LOT 119 Davidoff 
3000

Part cabinet of 
6 cigars

7"  x  33 Early 
1980's

£200  -  £260    

LOT 120 Davidoff 
3000

Part cabinet of 
13 cigars

7"  x  33 Early 
1980's

£450  -  £550    

LOT 121 Davidoff  
No.2

Box of 10 cigars 6"  x  38 Early 
1980's

£500  -  £700    

LOT 122 Davidoff 
Chateau 
Margaux

Cabinet of 
25 cigars

5 1/8“  x  42 1970's £2000  -  £2500    

LOT 123 Davidoff 
Chateau Yquem

Part cabinet of 
10 cigars

6"  x  42 Early 
1980's

£800  -  £1200    

LOT 124 Davidoff 
Mixed box

8 x no.2,
2 x1000,
1 x Haut Brion, 
1 x Ambassadrice

Early 
1980's

£350  -  £450    

DAVIDOFF CIGARS
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LOT 125 Dunhill 
Varadero

1 single cigar 5 1/8“  x  42 1980's £70  -  £100    

LOT 126 Dunhill 
Mixed singles

2 H. Upmann, 
1 each Bolivar, 
Don Candido 
and Punch

1970's £300  -  £400    

LOT 127 Dunhill 
Don Alfredo 
Seleccion No.52

10 single cigars 6 1/8“  x  52 1970's £800  -  £1000    

LOT 128 H.Upmann 
Dunhills 
Seleccion no.11

10 single cigars 5 1/8“  x  42 Pre 
embargo

£300  -  £400    

DUNHILL CIGARS



22

LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 129 Cohiba 
35th 
Anniversary

Part humidor of 
20 each 
Esplendidos, 
Siglo V, Gran 
Coronas, 
Piramides, 
19 Robustos 
and 32 
Lanceros.

2001 £7000  -  £9000 Limited edition 
number 26 of 
500 humidors. 
Complete with 
all outer 
packaging.

   

LOT 130 La Gloria
Cubana 25th 
Anniversary

Humidor of 
30 cigars, 
15 each 
Robusto Extra 
and Piramides

2018 £1000  -  £1400 English Market 
Selection.
Limited edition 
of 5000.

VAT applicable on 
hammer price only 
if this lot is 
collected 
from our London 
offices or shipped 
within the EU.

LOT 131 Montecristo 
Salomones

5 single cigars 6 7/8“  x  57 2002 £250  -  £350 From limited 
edition humidor

   

LOT 132 Trinidad 
Farmhouse

Humidor of 
10 each
Fundadores and 
Double 
Robustos

2002 £1700  -  £2300 3 Fundadores 
minor foot 
damage.2 
double 
robustos very 
minor foot 
damage. Hinge 
damaged.

   

LIMITED EDITION HUMIDORS
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LOT 133 Bolivar 
Petit Coronas

Box of 
25 cigars

5 1/8“  x  42 £400  -  £500    

LOT 134 Caracol 
Habaneros 
Tubulares

Box of 25 tubed 
cigars in cello

5"  x  42 £550  -  £650    

LOT 135 Henry Clay 
Non Plus Ultra 
Coquetas

Part box of 
7 cigars

3 3/4“  x  36 £160  -  £200    

LOT 136 L.Carvajal 
Patriotas

Box of 
25 cigars

5 1/2“  x  40 £700  -  £900 Exceptional 
condition, 
appearance and 
bouquet.

   

LOT 137 La Corona 
Coronas Extra 
Largas

Box of 
25 cigars

6 1/2“  x  43 £1200  -  £1600    

LOT 138 La Corona 
Petit Coronas

part box of 
9 cigars in 
cello

5 1/8“  x  42 £140  -  £180    

LOT 139 La Flor de Cuba 
Olimpias

Box of 
25 cigars

4 5/8“  x  40 £700  -  £900 Exceptional 
condition, 
appearance and 
bouquet.

   

LOT 140 Partagas 898 
unvarnished

Cabinet of 
25 cigars

6 1/8“  x  42 £700  -  £900    

LOT 141 Partagas 
Catalogue

Catalogue and 
price list

1952 £300  -  £400 Impeccable 
condition.

   

LOT 142 Partagas 
Nacionales

Cabinet of 
50 cigars

5 1/4“  x  42 £2000  -  £2500    

LOT 143 Partagas 
Visible Inmenso

Single glass 
tubed boxed 
cigar

19"  x  49 £400  -  £500    

LOT 144 Por Larranaga 
Centenary 
Selection 
1834-1934

Pack of 5 cigars 5"  x  42 £120  -  £160    

LOT 145 Ramon Allones 
Coronas

10 single cigars 5 5/8“  x  42 £350  -  £450    

PRE  EMBARGO CIGARS
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LOT 146 Ramon Allones 
Demi Tasse

Box of 
50 cigars in 
cello

4"  x  30 £400  -  £500 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 147 Romeo y Julieta 
Cedros de Luxe 
No.3

1 single cigar 5 1/8“  x  42 £50  -  £70 Dunhill English 
Claro 
Seleccion 
Suprema

   

LOT 148 Romeo y Julieta 
Corona 
Grandes 

Cabinet of 
50 cigars

5 7/8“  x  42 £2500  -  £3500 Specially 
banded for the 
Ritz Carlton 
Cigar Co Ltd'

   

PRE  EMBARGO CIGARS
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LOT 149 Cohiba 30th 
Anniversary

6 single cigars 6 3/4“  x  43 1996 £500  -  £700 From limited 
edition jar.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 150 Cohiba 
Millennium 
Piramides

Part jar of 
15 cigars 
and matching 
ashtray

6 1/8“  x  52 1999 £1000  -  £1300 No outer box. 
4 cigar minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 151 Cohiba 
Millennium  
Piramides

Jar of 25 cigars 6 1/8“  x  52 OSU 
LEOO 
1999

£1500  -  £2000 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 152 Montecristo 
Millennium 
Robustos

Jar of 25 cigars 4 7/8“  x  50 EOC 
CCUD 
1999

£1300  -  £1600 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 153 Cohiba 
S.T. DuPont
Cutter

Cutter 1996 £500  -  £750 Boxed and 
brand new 
condition. 
Limited edition 
no.482 of 3000 
made.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 154 Cohiba 
S.T. DuPont
Lighter

Lighter 1996 £1500  -  £2500 Boxed and 
brand new 
condition. Line 
2  Limited 
edition no 359 
of 500 made.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

OVERSEAS LOTS
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LOT 155 Cohiba 
Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4 7/8“  x  50 JM OISL 
1995

£2000  -  £3000 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 156 Fonseca 
Cosacos

Part box of 
18 cigars

5 3/8“  x  42 OASU 
TTH 01 
1998

£80  -  £120 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 157 H.Upmann 
Aromaticos

Box of 
25 cigars

4 5/8“  x  40 JM NNSU 
1998

£120  -  £160 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 158 Hoyo de 
Monterrey 
Coronas

Part box of 
6 cigars

5 5/8“  x  42 USU-VC-2 
1998

£60  -  £80 1 cigar minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 159 Hoyo de 
Monterrey 
Double 
Coronas

Box of 
25 cigars

7 5/8“  x  49 FR ONSA 
1996

£450  -  £650 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 160 Hoyo de 
Monterrey 
Short Hoyo 
Coronas

Part box of 
20 cigars

5 1/8“  x  42 U-SU-SS-
-VII 1998

£200  -  £230 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

OVERSEAS LOTS
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LOT 161 Juan Lopez 
Patricia

Part box of 
16 cigars

4 5/8“  x  40 OUSU  
TTH- 02 
1998

£60  -  £80 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 162 La Gloria 
Cubana 
Medaille d'Oro 
No.3

Cabinet of 
25 cigars

6 7/8“  x  28 Late 
1990's

£130  -  £160 No cardboard 
outer.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 163 Montecristo A  Box of 
25 cigars

9 1/4“  x  47 JM NNSE 
1994

£300  -  £500 Mixed box. 4 
bands missing.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 164 Montecristo A  Box of 
25 cigars

9 1/4“  x  47 JM NNSI 
1992

£500  -  £700 Mixed colour 
matching of 
wrappers.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 165 Montecristo 
No.2

Part box of 
8 cigars

6 1/8“  x  52 JM ONSA 
1996

£150  -  £200 1 cigar cracked 
head, 1 cigar 
cracked foot.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 166 Montecristo 
No.2

Box of 
25 cigars

6 1/8“  x  52 FPG 
NNSL 
1995

£700  -  £900 8 cigars very 
minor wrapper 
damage. 

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

OVERSEAS LOTS
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LOT 167 Montecristo  
No.2

Part box of 
18 cigars

6 1/8“  x  52 FPG 
NNSL 
1995

£350  -  £450 6 cigar with 
minor head or 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 168 Partagas 
Charlottes

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  35 FPG 
OSSU 
1998

£180  -  £230 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 169 Partagas 
Mille Fleurs

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8“  x  42 JM 
OCSU 
1998

£120  -  £150 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 170 Partagas 
Partagas de 
Partagas No. 1

Box of 
25 cigars

6 3/4“  x  43 U-SU-
-SS-1 
1998

£260  -  £300 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 171 Partagas 
Perfectos

Box of 
25 cigars

5"  x  44 FR OUSU 
1998

£100  -  £140 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 172 Partagas 
Petit Partagas

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8“  x  40 JM OASU 
1998

£120  -  £160 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

OVERSEAS LOTS
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LOT 173 Punch 
Double Coronas

Box of 
25 cigars

7 5/8“  x  49 FR OISI 
1992

£500  -  £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 174 Romeo y Julieta 
Cazadores

Part box of 
5 cigars

6 3/8“  x  44 CSC-
-SS-1 
1997

£50  -  £60 2 cigars minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 175 Romeo y Julieta 
Celestialos 
Finos

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  46 SSU-VC-1 
1998

£260  -  £320 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 176 Romeo y Julieta 
Churchills

Part box of 
22 cigars

7"  x  47 HM NISO 
1990

£200  -  £300 7 cigars 
wrapper 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 177 Romeo y Julieta 
Coronas

Part box of 
8 cigars

5 5/8“  x  42 S-SU-
-SS-11 
1998

£50  -  £70 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 178 Romeo y Julieta 
Regalias de 
Londres

Box of 
25 cigars

4 5/8“  x  40 C-SU-SS-
-IV 1998

£70  -  £90 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 179 Trinidad 
Gift box

Gift box with 
2 each 
Fundadores and 
Robusto T

2015 £150  -  £200 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 180 Belinda 
Superfinos

Box of 
25 cigars

4 5/8“  x  40 LOG ABR 
00 2000

£80  -  £100 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 181 Cohiba 
Piramides

Part box of 
7 cigars

6 1/8“  x  52 SCA DIC 
02 2002

£300  -  £360 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 182 El Rey del 
Mundo Choix 
Supreme

Part box of 
9 cigars

5"  x  48 RPO 
OCT 01 
2001

£20  -  £30 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 183 Fonseca 
Delicias

Part box of 
8 cigars

5"  x  37 VEL MAR 
02 2002

£20  -  £30 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 184 Fonseca 
Delicias

Box of 
25 cigars

5"  x  37 VEL MAR 
02 2002

£70  -  £90 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 185 Fonseca
Invictos

Part box of 
10 cigars

5 1/4“  x  45 CVA OCT 
01 2001

£50  -  £70 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 186 Fonseca 
Invictos

Box of 
25 cigars

5 1/4“  x  45 CAV ABR 
01 2001

£180  -  £220 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 187 H.Upmann 
Connoisseur 
No. 1

Part box of 
7 cigars

5"  x  48 SCO 
AGO 
2000

£30  -  £40 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 188 H.Upmann 
Magnum 46

Part box of 
12 cigars

5 5/8“  x  46 SCO JUL 
02 2002

£60  -  £80 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 189 H.Upmann 
Majestics

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/2“  x  40 EOG 
CCUA 
1999

£160  -  £220 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 190 H.Upmann 
Sir Winston

Part box of 
12 cigars

7"  x  47 Early 
2000's

£100  -  £130 2 cigars minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 191 H.Upmann 
Super Coronas

Part box of 
23 cigars

5 5/8“  x  46 ECA OCT 
01 2001

£200  -  £260 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 192 Hoyo de 
Monterrey 
Churchills

Part box of 
17 cigars

7"  x  47 APE ABR 
01 2001

£150  -  £200 4 cigars minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 193 Hoyo de 
Monterrey 
Double 
Coronas

Part box of 
13 cigars

7 5/8“  x  49 RPO APR 
01 2001

£130  -  £180 3 cigars minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 194 Juan Lopez 
Coronas

Part box of 
16 cigars

5 5/8"  x  42 CAV ABR 
01 2001

£120  -  £160 2 cigars very 
minor wrapper 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 195 La Gloria 
Cubana Tainos

part box of 
9 cigars

7"  x  47 OSU 
NOV 00 
2000

£150  -  £180 3 cigars very 
minor foot 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 196 Le Hoyo  
Du Gourmet

Cabinet of 
25 cigars

6 3/4“  x  33 EAR MAR 
20 2002

£200  -  £260 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 197 Montecristo 
No.2

Box of 
25 cigars

6 1/8“  x  52 JMZ 
OCT04 
2004

£600  -  £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 198 Partagas 
Churchills de 
Luxe

Part box of 
7 cigars

7"  x  47 UAO DIC 
00 2000

£60  -  £90 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 199 Partagas 
Churchills de 
Luxe

Box of 
25 cigars

7"  x  47 UAC DIC 
00 2000

£180  -  £230 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 200 Partagas 
Lusitanias

Part box of 
16 cigars

7 5/8“  x  49 CLO 
DEC 01 
2001

£150  -  £180 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 201 Partagas 
Petit Coronas

Part box of 
8 cigars

5 1/8“  x  42 NISU 
TTH - 04 
1998

£30  -  £40 2 cigars minor 
wrapper 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 202 Partagas 
Presidentes

Box of 
25 cigars

6 1/4“  x  47 URL MAY 
01 2001

£260  -  £300 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

OVERSEAS LOTS



34

LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction -July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 203 Partagas 
Shorts

Box of 
25 cigars

4 3/8“  x  42 LOU 
MAR12 
2012

£120  -  £150 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 204 Punch 
Black Prince

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  46 PUL OCT 
01 2001

£260  -  £300 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 205 Punch 
Double 
Coronas

Cabinet of 
50 cigars

7 5/8“  x  49 EAR 
CCUI 
1999

£500  -  £700 H&F stamp. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 206 Ramon Allones 
898

Cabinet of 
25 cigars

6 3/4“  x  43 ALV JUL 
01 2001

£500  -  £600 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 207 Ramon Allones 
Coronas

Box of 
25 cigars

5 5/8“  x  42 OSU JUN 
01 2001

£300  -  £360 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 208 Ramon Allones 
Specially 
Selected

Part box of 
13 cigars

4 7/8“  x  50 VCR SEP 
02 2002

£70  -  £90 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 209 Ramon Allones 
Mille Fleurs

Box of 
25 cigars

5 1/8“  x  42 EAR SEP 
01 2001

£130  -  £160 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 210 Ramon Allones 
Petit Coronas

Box of 
25 cigars

5 1/8“  x  42 PAR JUL 
01 2001

£250  -  £300 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 211 Romeo y Julieta 
Churchills

Box of 10 tubed 
cigars

7"  x  47 EIC SET 
05 2005

£90  -  £120 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 212 Romeo y Julieta 
Exhibicion No.3

Part box of 
5 cigars

5 5/8“  x  46 PELSEP 
01 2001

£20  -  £30 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 213 Romeo y Julieta 
Mille Fleurs

Box of 
25 cigars

5 1/8"  x  42 LES ENE 
02 2002

£70  -  £90 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 214 Romeo y Julieta 
Tres Petit 
Coronas

Part box of 
12 cigars

4 5/8“  x  40 DNU 
CCUN 
1999

£40  -  £60 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 215 Sancho Panza 
Belicosos Finos  

Part box of 
12 cigars

5 1/2“  x  52 SOI SEP 
01 2001

£60  -  £80 2 cigars minor 
foot damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 216 Sancho Panza 
Molinos

Part box of 
15 cigars

6 1/8“  x  42 GAS OCT 
08 2008

£80  -  £120 1 cigar wrapper 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 217 Cohiba 
1966

Box of 10 cigars 6 1/2“  x  52 SUB JUN 
11 2011

£700  -  £900 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 218 Cohiba 50th 
Anniversary

Travel humidor 
of 8 cigars

TEO 
NOV17 
2017

£400  -  £500 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 219 Cohiba 
Behike 56

Humidor of 
10 cigars

6 1/2“  x  56 2018 £650  -  £850 Festival del 
Habanos 50th 
anniversary 
edition.1 cigar 
very minor foot 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 220 Cohiba 
Novedosos

5 single cigars 6"  x  50 2019 £200  -  £240 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 221 Cohiba 
Robustos 
Supremo

Part box of 
7 cigars

5"  x  58 ARG DIC 
14 2014

£300  -  £400 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 222 Cohiba 
Talisman

Box of 10 cigars 6 1/8“  x  54 UAO 
NOV 17 
2017

£350  -  £450 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 223 H.Upmann 
Magnum 50

Cabinet of 
25 cigars

6 1/4“  x  50 FIN MAY 
05 2005

£600  -  £800 Ex Gerard. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 224 Hoyo de 
Monterrey 
Particulares

Box of 5 cigars 
in individual 
coffins

9 1/4“  x  47 PEL SEP 
02 2002

£250  -  £300 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 225 Hoyo de 
Monterrey 
Piramides

Box of 
25 cigars

6 1/8“  x  52 PEL ABR 
03 2003

£350  -  £450 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 226 Montecristo  
C

Box of 
25 cigars

5 1/2“  x  46 LLN SEP 
03 2003

£450  -  £500 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 227 Partagas 
Salomones

5 single cigars 7 1/4“  x  57 2016 £100  -  £130 Specially 
banded 170th 
anniversary.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 228 Partagas 
Seleccion 
Privada

Box of 10 cigars 6 1/4“  x  50 OLM 
JUL14 
2014

£350  -  £450 Very minor 
damage to one 
foot.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 229 Partagas  
Serie P No.2

Santiago 500th 
Anniversary 
Leather 
Humidor with 
10 cigars

6 1/8“  x  52 2015 £600  -  £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 230 Cohiba 
Robusto 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

4 7/8“  x  50 UAO SEP 
18 2018

£1400  -  £1600 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 231 Cohiba 
Robusto 
Reserva

5 single cigars 4 7/8“  x  50 UAO SEP 
18 2018

£200  -  £300 Wrapper 
damage to feet.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 232 H.Upmann 
Sir Winston 
Gran Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7"  x  47 UTL DIC 
17 2017

£900  -  £1100 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 233 Hoyo de 
Monterrey 
Epicure No.2 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

4 7/8“  x  50 SOM DIC 
16 2016

£800  -  £900 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 234 Partagas 
Lusitanias 
Gran Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7 5/8“  x  49 MUR SEP 
13 2013

£1300  -  £1600 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 235 Romeo y Julieta 
Wide 
Churchills 
Gran Reserva

Cabinet of 
15 cigars

5 1/8“  x  55 TOS DIC 
15 2015

£1200  -  £1500 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 236 Romeo y Julieta 
Wide Churchill 
Gran Reserva

7 single cigars 5 1/4“  x  55 TOS DIC 
15 2015

£300  -  £400 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 237 Montecristo 
Gran Piramides

Book of 
20 cigars

6 1/4“  x  57 2017 £750  -  £950 No outer box. 
Damage to 
corner of 
book. Limited 
edition of 2000. 
Coleccion 
Habanos.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 238 Davidoff 
No.1

Box of 10 cigars 7 1/2“  x  38 JM 
NOUC 
1987

£650  -  £850 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 239 Davidoff 
No.1

Box of 10 cigars 7 1/2“  x  38 JM 
NOUC 
1987

£650  -  £850 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 240 Davidoff 
No.1

Box of 10 cigars 7 1/2“  x  38 JM 
NOUC 
1987

£650  -  £850 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 241 Cohiba 
35th 
anniversary

6 single cigars 6 3/4“  x  43 2001 £350  -  £450 From limited 
edition humidor

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 242 Cohiba 
Majestuosos

5 single cigars 5 9/10“  x  58 AMO DIC 
16 2016

£800  -  £1000 From limited 
edition 50th 
anniversary 
1966 humidor.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 243 Cohiba Siglo VI
Car Humidor   

Travel humidor 
car edition with 
12 cigars

5 7/8“  x  52 2010 £800  -  £900 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 244 Habanos 1994 Humidor of 
50 cigars

5 3/8“  x  46 1994 £14000  -  £16000 Limited edition 
of 502 
humidors. 
No outer 
cardboard 
box. 4 cigars 
cracked heads. 
Original key 
lost but copy 
provided.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 245 La Gloria 
Cubana 
Naturales 
Tubulares

Part box of 
9 tubed cigars

5 7/8“  x  
46

1920's £1500  -  £2000 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 246 Romeo y Julieta 
Churchills

2 single tubed 
cigars

7"  x  47 £100  -  £200 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection.
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.
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LOT 247 Inchgower  Single Malt Scotch Whisky 1 70cl bottle 1982 £100 - £160

A delightful 1982 vintage Inchgower, bottled in 2011 by independent bottlers Berry Bros. & Rudd. This really 
is a beguiling malt - it‘s sweet, spicy and smoky with each nosing and taste revealing nuances of a 38-year-old 
gem.    Inchgower distillery was built in 1871 to replace Tochineal distillery but it was liquidated in 1903. 
Buckie Council purchased the concern in 1936 and ownership was transferred to Arthur Bell & Sons Ltd 
in 1938 (now part of Diageo).  The distillery is classified as Speyside, yet it is a long way from the region on 
the Moray Firth, near the fishing port of Buckie. Very few single malts are bottled from this distillery as a 
result of its reputation of being included in some of the most famous blended whiskies across the world. 
The single malt displays a salty, assertive flavour uncharacteristic of the region. The body is smooth, 
sweet and malty and the finish dry, delivering the final saltiness.

LOT 248 Dunhill Old Master finest Scotch Whisky 1 bottle 750ml 43% 1970's £60 - £90

No cardboard outer

LOT 249 Dunhill Old Master finest Scotch Whisky 1 bottle 750ml 43% 1970's £60 - £90

No cardboard outer

LOT 250 Dunhill Old Master finest Scotch Whisky 1 bottle 750ml 43% 1970's £70 - £100

Complete with cardboard outer.

LOT 251 Dunhill Old Master finest Scotch Whisky Pack of 3 x 50ml 
miniatures 43%

1970's £20 - £40

LOT 252 Dunhill Old Master finest Scotch Whisky Pack of 3 x 50ml 
miniatures 43%

1970's £20 - £40

LOT 253 Ambassador Blend Taylor & Ferguson Ltd 
Deluxe Scotch Whisky 

75cl, 40% £60 - £80

A bottling of Ambassador Deluxe Scotch blended whisky, Blended and bottled by Taylor & Ferguson.  
Ambassador is a discontinued export blend first created by Glasgow blender Taylor & Ferguson Ltd, which 
was a big success in the US but unknown elsewhere. 
Over the years it was available as De Luxe, De Luxe 8-year-old, 12-year-old and Royal 12- and 25-year-old. It is 
likely that the constituent malts included Scapa and Glen Scotia at some point due to the brand’s ownership 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - please note wax 
to seal and marks to label.

LOT 254 Ardbeg 23YO Darkness 23YO 50cl, 49.1% £225 - £275

The combination of peat and sherrt is one that not everyone loves but when the combination is just right, 
perfection ensures. 
The casks used for this stunning Ardbeg ‚Darkness‘ are specially rebuilt 50 litre fresh first fill Sherry 
casks, providing lots of influence in just a few short months. 
The last Ardbeg ‚Darkness‘ was finished in a PX cask but now it‘s Oloroso‘s turn!

LOT 255 Ballantines Finest Scotch Whisky 40 FL OZ, 70 Proof £75 - £100

A generous 40 FL OZ of Ballantine's Finest Scotch botles at 70° Proof. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - Please note, 
damage to bottle labels. 
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LOT 256 BenRiach 1997 19YO 70cl, 50.8% 1997 £120 - £140

A beauty of a BenRiach, distilled in 1997 and aged for 19 years before enjoying a finishing period in dark rum 
barrels. 
Bottled at cask-strength and released in a batch of just 266 bottles exclusive to the UK, the golden 
preserve of Cask 8634 won‘t be on our shelves for long! Located in the ‘Heart of Speyside’, 
in the North-East region of Morayshire, BenRiach displays all the traditional charm of a Speyside distillery. 
Built by John Duff in 1898, BenRiach draws its water from the Burnside springs located underground, 
deep below the distillery.

LOT 257 Black & White 1970s Buchanans Choice 75cl, 40% 1970's £75 - £100

A screwcap bottle of Black & White blended scotch whisky released in the 1970s. 
Buchanan’s Black & White blended Scotch whisky is quite movie star, appearing in both Ian Fleming‘s 
Moonraker and Kurt Vonnegut‘s Breakfast of Champions. 
Please note this bottle comes without the box, also note due to age the neck level and label condition.

LOT 258 Bruichladdich 1992 Black Art 5 24YO 70cl, 48.4% 1992 £200 - £300

“Just before Master Distiller Jim McEwan retired in 2015 he took me to one side and handed me his recipe for 
the next iteration, Black Art 5. It was an emotional moment, the handing over of responsibility of one of the 
greatest drams we’ve ever created. I have to say I took the recipe from Jim’s hand and dutifully ignored it. 
This had to be my Black Art.” — Adam Hannett, Head Distiller. 
Black Art, a series of cuvees, each one a personal selection of very special casks from all corners of the 
warehouse - casks that only distillers the calibre of Jim Mcewan and his now successor Adam Hannett could 
keep in their minds. 
The assemblage of which would never be divulged, this is the distillers secret. This highly anticipated 5th 
release of the mystic single malt is just as enigmatic as the last. 
With only a release of 12,000 individually bottled numbers produced, all of which have been non chill-filte-
red meaning the whisky retains its original colour, aromas and taste.

LOT 259 Bruichladdich 1994 Black Art 07.1 25YO 70cl, 48.4% 1994 £200 - £250

A 7th release in the incredible Black Art series from Bruichladdich. 
Distilled in 1994 and then bottled after 25 years, only a limited amount of  8500 bottles will be released. 
Unusually from Bruichladdich, an un-peated Islay whisky, bottled in 2019 at 48.4% vol.

LOT 260 Bunnahabhain 25YO 70cl, 46.3% £250 - £300

This  25 Year Old is the ‘super-premium’ member of our core range and another heavy hitter in the awards 
department. 
With a strong sherry influence, our 25 Year Old is the perfect example of how well Bunnahabhain matures 
and the extent of the complex range of sweet oaky layers and nutty flavours which can be achieved by those 
few extra years in cask. 
Presented in smoked oak glass bottle and aged label design, one for all whisky fans!

LOT 261 Bunnahabhain 1988 Marsala Finish 30YO 70cl, 47.8% 1988 £450 - £500

‘For centuries, Sicily’s Marsala wine has been renowned for its robustness and depth of flavour. 
Islay may be 2,000 miles west, but Bunnahabhin shares the same richness of character, so why not unite the 
taste of the two islands?’ Andrew Brown, Distillery Manager 
Distilled and filled into traditional oak whisky casks on the 1st of December, 1988 the liquid was then 
transferred to four Marsala Hogsheads on the 7th of July, 2016. 
With a limited bottling of only 1260 bottles and presented in beautiful packaging, this is not one to miss.

VINTAGE WHISKY



44

LOT NO.    BRAND                                                                      PRESENTATION                       VINTAGE               ESTIMATE 

cigar auction - July 2020 If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 262 Caroni 90 Proof Replica Navy Rum 70cl, 51.4% £150 - £250

The Caroni Navy Rum Replica Extra Strong 90 Proof 100th Anniverary is a special Caroni rum bottled by 
Velier marking the 100th birthday of the closed Caroni distillery. 
Founded in 1923, in the heart of the Caroni’s sugarcane plantations, this famed Trinidad distillery was 
renowned throughout the world for producing one of the very best Heavy Rums, receiving high praise from 
the British Navy. 
In 2003, with the closing of the nearby state-owned sugar refinery, Trinidad sugarcane production ceased 
and the distillery was inevitably shut down shortly after. 
This is an 18 Year Old release from 2000 bottled at 90 proof a.k.a. 51.4% ABV. 
The bottling for the 100th anniversary of the distillery got a presentation it in the style of Caroni from the 
1940‘s. 
The bottle and packing decorate a reproduction of the original labels from this time. 

LOT 263 Daftmill 2007 Winter Release 70cl, 46% 2007 £250 - £350

Daftmill is a farm distillery. Owned and operated by the Cuthbert family, it only runs in the farm’s quiet 
periods; mid-summer and winter, sometimes producing as few as 100 casks per year. 
When not distilling, Francis Cuthbert looks after the estate, growing the malting barley used to make this 
Lowland whisky.

LOT 264 Dallas Dhu 1975  21YO 70cl, 61.9% 1975 £400 - £600

This is a 21 year old Dallas Dhu single malt Scotch whisky, bottled as part of the Rare Malts collection. 
A 1975 vintage whisky from a long closed distillery - as you can imagine, it‘s not every day you see Dallas Dhu 
single malt.

LOT 265 Diplomatico Single Vintage 2005 Rum 70cl, 43% 2005 £75 - £100

This stunning Golden Rum was distilled in 2005 and matured in American white oak casks. 
After distillation in copper still aged for 12 years in barrels that have contained Bourbon and malt whiskey, 
this rum is then finalised for a year in Oloroso barrels. 
The result is a complex rum full of red fruits, creamy vanilla and caramel.

LOT 266 Dufftown Glenlivet 1980's  8YO 75cl, 40% 1980's £125 - £150

8 year old Dufftown Glenlivet pure malt Scotch whisky, from the days where the term „pure malt“ was still 
used - the 1980s. This was also when Arthur Bell & Sons owned the Dufftown distillery!

LOT 267 George T Stagg BTAC 2018 Release 75cl, 124.9 Proof 2018 £400 - £500

While it is the lowest proof George T. Stagg ever produced (Stagg is typically over 130 proof and often over 
140 proof), it is still a high proof bourbon relatively speaking at 124.9 proof. 
This extremely hearty whiskey ages in new charred oak barrels for no less than 15 years. 
Straight out of the barrel, uncut and unfiltered, the taste is powerful, flavourful and intense. 
Open it up with a few drops of water, sit back and ponder the wonders of the universe.

LOT 268 Glen Grant 1962 Bottled 2006 
(Gordon & MacPhail) 43YO

70cl, 40% 1962 £800 - £1000

This Glen Grant 1962 is another of Gordon & Macphail‘s long aged Glen Grants which along with 
Glenfarclas, represent the best-value long-aged sherried Speysides available. 
Distilled in 1962 at the Glen Grant distillery in Speyside, this was matured in first fill sherry casks and 
bottled by Gordon and MacPhail.
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LOT 269 Glendronach Master Vintage 1993 25YO 70cl, 48.2% 1993 £200 - £300

The Glendronach 1993 Master Vintage expression was created using whisky matured in a combination of 
Pedro Ximénez and oloroso Sherry casks laid down in 1993, which were chosen by the distillery to 
‘showcase and celebrate this exceptional year’. 
The expression was bottled non-chill-filtered, meaning this stunning whisky retains it‘s original colour, 
taste and aromas.  
GlenDronach master blender Dr Rachel Barrie described the expression as having ‘rich brandy-laced 
fruitcake on the nose, cocoa-dusted coffee and sultana brioche on the palate and lingering pecan toffee 
notes in the finish’. 
She credits the slow maturation of the whisky in Andalucian casks for giving the expression ‘profound 
layers of depth and complexity, leading to an exceedingly long, voluptuous and memorable finish’.

LOT 270 Gold Star Rare Old 1960's 75cl, 43% 1960's £50 - £80

A bottle of blended whisky produced for the Italian market in the 1960s by Sornbeg Blending Co. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 271 Haig and Haig Five Star 1940's  8YO 4/5 Pint, 86.8 US Proof 1940's £200 - £300

A 1950s bottling of ‚Five Star‘ produced for the US market by Haig. 
Imported and distributed by Somerset Importers Ltd, NY. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 272 Hedges & Butler Royal Malt 1980's 5YO 75cl, 43% 1980's £50 - £75

Hedges and Butler were a wine and spirit merchant founded in 1667. This is a blend of Highland malt whiskies.  
By 1836, the brand was granted its first Royal Warrant by Queen Victoria in 1837 and would then go onto 
become an official supplier to successive monarchs, British and foreign! 
Its blended whiskies are sourced from over 15 distilleries in Scotland with this Hedges & Butler being 
matured for some 15 years before it was bottled sometime in the 1980s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 273 Highland Park 17YO The Light 70cl, 52.9% £125 - £150

After the dark comes the light! 
The release of “The Dark“ early in 2018 showcased Highland Park in Ex-Sherry casks and now „“The Light“ 
showcases 100% refill American oak cask aged Highland Park and completes the series of two expressions. 
The brain trust at Orkney distillery Highland Park said, let there be light – and there was The Light, a new 
expression said to embody the spring and summer months on the archipelago. 
Hot on the heels of 2017’s The Dark, The Light marries flavours as diverse as nutmeg, cedar wood and 
caramelised pear. 
A limited edition of 28,000 bottles, each one presented at a strength of 52.9% abv in a stunning oak wood 
frame decorated with runes and the serpent dragon.

LOT 274 Highland Park 30YO 70cl, 45.7% £550 - £700

Released at the beginning of 2013, this 30 year old Highland Park is the second oldest expression in the 
Highland Park range. 
After spending 30 years maturing, this stunning single malt whisky has been bottled at a lower strength 
than previous editions, 45.7% ABV.

LOT 275 House of Lords Deluxe Blended Scotch 
Whisky 

70cl, 40% £75 - £100

This fine Scotch whisky, made from some of the best malt and grain whiskies in Scotland, has been enjoyed by 
the members of the House of Lords for many years. 
It is estimated this bottle dates back to the 1980‘s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - Please note, 
damage to box.
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LOT 276 John Haig & Co. Dimple 1950/60s Spring 
Cap 

70 Proof 1950/60's £80 - £150

A bottle of Haig‘s Dimple blended Scotch whisky, sealed with a spring cap closure. 
Please note, there is no size or ABV stated on the label. 
We estimate this was bottled in the early 1950s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - note, wear to 
label and capsule & fill level.

LOT 277 John Haig & Co. Dimple 1950/60s Spring 
Cap Half Bottle 

70 Proof, Half Bottle 1950/60's £60 - £75

A bottle of Haig‘s Dimple blended Scotch whisky, sealed with a spring cap closure. 
Please note, there is no size or ABV stated on the label. 
We estimate this was bottled in the early 1950s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - note, wear to 
label and capsule & fill level.

LOT 278 Johnnie Walker Blue Ghost & Rare Port 
Ellen 

70cl, 46% £200 - £250

The lost distillery of Port Ellen is to be celebrated in the second edition of Johnnie Walker Blue Label’s 
Ghost and Rare series. 
The blended Scotch has been built around whisky from the lost Islay distillery of Port Ellen, which closed 
in 1983. 
Johnnie Walker Blue Label Ghost and Rare Port Ellen has been bottled without an age statement at 43.8% 
abv. 
The whisky is presented in an individually-numbered bottle displaying a map of Scotland, showing each of the 
distilleries used in the blend. 
The expression is the second in the series, which focuses on the characteristics of lost distilleries in the 
Diageo portfolio. 
The first Ghost & Rare, launched in December 2017, was built around the whisky produced at Highland 
distillery Brora which – just like Port Ellen is set to reopen in 2020.  
These whiskies deliver a fascinating glimpse into another world, exploring the unique character of whiskies 
from a small number of iconic, closed distilleries,’ Beveridge said. 
It’s really interesting to be able to put a spotlight on the character of these whiskies.

LOT 279 Johnnie Walker Blue Year of the Pig 
Edition 

70cl, 46% £150 - £200

Johnnie Walker‘s latest release is the Blue Label celebrating the Year of the Pig!  
Last time the Chinese celebrated the Year of the Pig was back in 2007, the Chinese years are named after 
twelve zodiac animals, Rat, Ox, Tiger, Rabbit, Dragon, Snake, Horse, Goat, Monkey, Rooster, Dog, and Pig. 
Not much is known more than it is bottled at 46% ABV and the bottles will be individually numbered. 
The Johnnie Walker Blue Label Limited Edition Designs is available in most markets, in contrast to some of 
the earlier Johnnie Walker releases celebrating the Chinese New Year. 
Earlier releases from Johnnie Walker being mainly available in the Asian markets has been among others in 
2013 a 12 bottle release Zodiac Collection and others like the Year of the Horse only being available in 
Taiwan.

LOT 280 Kilchoman Bourbon 2007 Private Cask 70cl, 55.3% £80 - £100

A private cask release of Kilchoman, distilled 29th January 2007 and aged for 12 years in a bourbon cask. 
Bottled on the 1st February 2019 at cask strength, 55.3%. 
The Kilchoman distillery is a distillery that produces single malt Scotch whisky on Islay, an island of the 
Inner Hebrides. 
The distillery is situated on the western side of Islay, near the small settlement of Kilchoman. 
Only a select few bottles are available of this stunning whisky so get yours while you can! 
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LOT 281 Laphroaig 10YO 70cl, 40% £40 - £80

Distilled on the remote island of Islay off the West coast of Scotland, Laphroaig is the most richly 
flavoured of all Scotch whiskies. 
A vintage bottle of a classic Islay Singhle Malt. Laphroaig (La-froyg) Scotch whisky has always kept itself a 
bit remote, like the islanders of Islay themselves.

LOT 282 Laphroaig Cask Strength 2019 25YO 70cl, 51.4% 2019 £300 - £350

Pronounced ‘la-froyg’, this distillery is famed for its unashamedly peaty, powerful and uncompromising style, 
which has made it one of the most iconic names in the world of whisky.  
Laphroaig 25 Year Old has been lovingly created by marrying Laphroaig that has been matured in Oloroso 
sherry casks with Laphroaig that has been matured in ex-American bourbon barrels; both filled with newly 
distilled Laphroaig spirit from day one. 
Bottled at cask strength, it is a perfect fusion of two different styles of maturation flavours, made even 
smoother by the quarter century it has been gently maturing.

LOT 283 Littlemill Andy Bailey 1992 70cl, 58% 1992 £250 - £350

A closed distillery that was located in the area near Glasgow that's on the border between the Highlands 
and the Lowlands but usually classified as Lowland possibly because the distillery used the technique of 
triple distillation that's traditionally used in the Lowlands - as opposed to the double distillation that is 
customary in the rest of Scotland at least until 1930. 
Quite possibly the oldest malt whisky distillery in Scotland with roots going as far back as 1750. 
The last remains of Littlemill distillery (largely dismantled in 1997) are destroyed by fire in 2004. Dumbuck 
(heavily peated) and "Dunglass" (unpeated) were the names of two malt whiskies that were produced by 
experimental set-ups at Littlemill that didn't operate for very long. 
As a result, bottles under these names are extremely rare.

LOT 284 Longrow 2019 & Springbank 21YO 2017 
(Set 2x70cl) 

2x70cl, 46% 2019 & 2017 £300 - £400

The 2017 annual release of Springbank 21 year old is a single malt whisky matured in a mixture of casks 
including ex-bourbon, ex-sherry, ex-port and even ex-rum! 
Springbank 21 Year Old has become something of a legend among whisky lovers and with good reason. 
With its warm golden glow, our 21-year-old is inviting, creamy and offers unbelievable complexity. 
The maritime influences uncovered in this single malt will take you on a journey to its Campbeltown home. 
A brand spanking new annual release of Longrow! 
Springbank distillery is the oldest independent, family-owned distillery in Scotland. J & A Mitchell, 
Scotland‘s oldest distilling family, opened their distillery in 1828 on the site of the previous illicit distillery 
of Archibald Mitchell.  
It is unique amongst Scotland‘s distilleries in that all parts of the production process, from traditional 
floor malting to bottling, are carried out in the one location. 
This is the only distillery in Scotland to produce three different single malts - Springbank, Longrow and 
Hazelburn. 
Matured for 21 years in bourbon and Oloroso sherry casks. Springbank has been on a bit of a roll, with a 
stunning array of new releases 
This latest bottle of Longrow was bottled in 2019 at 46% ABV, exciting stuff! 
A very exciting addition to the range and limited to only 3,600 bottles.

LOT 285 Macallan 18YO Sherry Oak 70cl, 43% £200 - £250

The Macallan Distillery was established by Alexander Reid in 1824 as Elchies Distillery near Easter Elchies 
House. 
Easter Elchies House dates back to 1700 and the estate itself to at least the 17th century. 
Macallan Distillery is a malt whisky distillery situated in Speyside whisky region. 
The old still house was re-commissioned in 2008 and now Macallan Distillery operates with two still houses 
sheltering twenty-one copper stills.
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LOT 286 Macallan 25YO Anniversary 1968 
(missing wooden lid) 

75cl, 43% 1968 £3000 - £4000

A superb 25 Year Old Sherry Matured Single Malt Scotch Whisky that was laid to rest at The Macallan in 
1968 and bottled for the UK market in 1993 with an abv of 43%.

LOT 287 Macallan 25YO Sherry 2019 70cl, 43% 2019 £1000 - £1200

The 2019 release of this iconic whisky from Macallan which is aged for 25 years in sherry casks. 
The Macallan Sherry Oak 25 years old forms part of Macallan‘s Sherry Oak range which features a series 
of single malt whiskies matured exclusively in hand-picked sherry seasoned oak casks from Jerez for 
richness and complexity. 
This special single malt delivers an intensely rich and full flavour character, citrus, dried fruits and wood 
smoke.

LOT 288 Macallan Estate 2019 70cl, 43% 2019 £140 - £160

The Macallan Estate is the Whisky Maker’s tribute to Macallan heritage and home. 
It is an extremely special new single malt containing rare spirit from a proportion of the barley grown at 
Easter Elchies estate, which is distilled just once a year over the course of a single week. 
Created by Whisky Maker Sarah Burgess, The Macallan Estate is a celebration of the single malt’s peerless 
provenance and heritage. 
The Macallan Estate delivers a subtle hint of citrus which balances the traditional sherried richness, 
resulting in a complex single malt with an extraordinarily long finish. 
 
Estate offers a unique opportunity to experience rare spirit made from our precious estate-grown barley and 
honours the birthplace of every bottle of The Macallan.

LOT 289 Macallan Rare Cask Batch 1 2019 
(Case 3x70cl) 

3x70cl, 43% 2019 £400 - £500

A 2019 release in the series of batched releases of The Macallan Rare Cask, this Speyside single malt is 
crafted from some of the rarest stocks in The Macallan Estate.  
Showcasing the depth and complexity of The Macallan, less than 1% of the stock maturing in The Macallan 
Estate is deemed worthy to be used in the creation of Rare Cask Batch No.1. 
This 2019 release is bottled and presented at an ABV of 43%, in a classy sculpted, heavy glass decanter.

LOT 290 Mortlach 22YO Batch 4 
(That Boutique-y Whisky Company) 

50cl, 52.6% £140 - £180

A 22 Year Old Speyside Single Malt Scotch whisky from the Mortlach distillery, affectionately known as the 
‚Beast of Dufftown‘. 
Batch 4 is a release of 200 bottles, each bottled by That Boutique-y Whisky Company with stunning label and 
an ABV of 52.6% 
That Boutique-y Whisky Company’ single malts, single grains and bourbons come from a variety of well 
renowned distilleries as well as producing award-winning blended malts and blend.

LOT 291 Nikka Miyagikyo Bourbon Wood Finish 2018 70cl, 46% 2018 £200 - £250

A brand new 2018 release from the Nikka Miyagikyo Distillery that has been finished in Bourbon wood and 
released specifically for the European Market. 
This superb  whisky brings all of the fruity and floral notes that you’ve come to expect from a top quality 
Miyagikyo dram.

LOT 292 Nikka Miyagikyo Rum Wood Finish 2017 70cl, 46% 2017 £200 - £250

This limited edition of the Miyagikyo single malt has been finished in Caribbean Rum casks and bottled in 2017. 
While keeping the Miyagikyo single malt‘s fruitiness and a distinctive aroma with strong sherry cask notes, 
this expression has caramelised sweetness and pleasant spiciness on the finish.
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LOT 293 Nikka Miyagikyo Sherry Wood Finish 2018 70cl, 46% 2018 £200 - £250

This Nikka Miyagikyo Sherry Wood Finish is a brand new, limited edition release from one of Japan’s best 
distilleries, released specifically for the European market. 
Finished in Sherry wood, it is a rich and full bodied single malt with lots of notes of dark fruits, summer 
berries and subtle hints of caramel that back up the delicious floral notes found in the best Miyagikyo 
whiskies.

LOT 294 Nikka Yoichi Bourbon Wood Finish 2018 70cl, 46% 2018 £200 - £250

A brand new 2018 release from the Nikka Yoichi Distillery that has been finished in Bourbon wood and 
released specifically for the European Market. 
This Nikka is a wonderful whisky that is one of our favourite Yoichi releases in some time!

LOT 295 Nikka Yoichi Rum Wood Finish 2017 70cl, 46% 2017 £200 - £250

This limited edition of the Yoichi single malt has been finished in Caribbean Rum casks and bottled in 2017. 
While keeping the Yoichi single malt‘s original characteristics of pleasant peaty notes, gentle smokiness and 
briny hints of sea breeze, this expression is sweeter on the palate with a bitter chocolate finish.

LOT 296 Nikka Yoichi Sherry Wood Finish 2018 70cl, 46% 2018 £200 - £250

This Nikka Yoichi Sherry Wood Finish is a brand new, limited edition release from one of Japan’s best 
distilleries, released specifically for the European market. 
Finished in Sherry wood, it is a rich and elegant single malt that balances dark fruits, sticky dates and sticky 
toffee with the gentle and warming candied fruits, sweet nuts and whiff of peat smoke found in the best 
Yoichi whiskies.

LOT 297 Old Rip Van Winkle 107 Proof 
Bourbon 10YO

75cl, 53.5% £400 - £500

This bourbon whiskey is bottled at nearly barrel proof. Just a splash of Kentucky limestone water is added 
after a decade of aging. Rich, yet smooth, this bourbon takes a back seat to none. 
Old Rip Van Winkle is a world-renowned bourbon maker whose whiskies have won several awards over the 
years.  
Thus, this whiskey is as smooth as any you will find.

LOT 298 Pappy Van Winkle Family Reserve 15YO 75cl, 53.5% £800 - £1200

This bourbon was crafted according to an exclusive family wheated recipe! 
Selected from barrels in the heart of their Kentucky warehouse, this bourbon has remained untouched for
15 years and unhurried by time.  
The blockbuster bourbon matured in deep-charred oak barrels and is housed in a bottle emblazoned with 
a photograph of the cigar-chomping impresario.

LOT 299 Pappy Van Winkle Family Reserve 20YO 75cl, 45.2% £1000 - £1400

No other bourbon today can stand 20 years of ageing, but this bourbon does it with style. “Pappy” Van Winkle 
was a true character. 
This bourbon, like “Pappy,” is full of personality that makes it a very special whiskey, and some might argue, 
one of the best bourbons to come out of this distillery. 
It has been put in the class of a fine after-dinner cognac.  
Always highly-sought after, this Pappy Van Winkle is bottled at 45.2% abv and presented in an embroidered 
velvet bag.
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LOT 300 Pappy Van Winkle  Family Reserve 23YO 75cl47.8% £1400 - £1800

Only the most careful and expensive distilling method can be used to create a whiskey as special as this one. 
These barrels were carefully selected from the heart of the warehouse for an added three years of ageing. 
Released in very small batches only, which sell out very fast, the Pappy Van Winkle 23 year old is a stunnin-
gly rich bourbon.  
This signature whiskey is best enjoyed neat.

LOT 301 Port Ellen  Batch 6 (That Boutique-y 
Whisky Company) - 33YO

50cl, 47.5% £800 - £1000

The sixth batch of Port Ellen independently bottled by That Boutique-y Whisky Company. 
This sixth batch is the first to boast an age statement on its label as this 33 Year Old comes from 
the legendary closed Islay distillery! 
Batch 6 is a release of 250 bottles, all bottled at an ABV of 47.5% 
That Boutique-y Whisky Company’ single malts, single grains and bourbons come from a variety of well 
renowned distilleries as well as producing award-winning blended malts and blend.

LOT 302 Pussers Trafalgar Rum Ceramic 
Decanter 15YO

100cl, 47.75% £125 - £175

Ship‘s decanters had their beginnings in the early naval sailing ships of the Royal Navy, and it would have been 
an exception to have found a captain‘s cabin without one - from the smallest to the largest vessel. 
Released for the Bicentennial anniversary of the Battle of Trafalgar back in 2005. 
Only a limited release of 36,000 bottles of this stunning rum exist, with each decanter numbered individually 
on the bottom of the decanter.

LOT 303 Slaintheva Gordon Couplan Esq. 1970's 26 2/3 FL OZ, 70 Proof 1970's £75 - £100

A bottle of Slaintheva blended Scotch whisky, bottled by Alexander Dunn & Co. Ltd. 
During the 1960s blender, bottler and wines and spirits personalisation specialist 
Alexander Dunn & Company (Whisky Blenders) Ltd began to offer its own brand of blended Scotch for 
individuals and companies to personalise. 
We estimate this was bottled in the 1970s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 304 Springbank Single Cask 13YO 70cl, 56.1% £150 - £175

From the much-adored Springbank distillery in Campbeltown comes a single cask expression of their 
stunning single malt. This was aged in a fresh Sherry butt from November 2003 to October 2017, when it was 
bottled at 13 years of age and at cask strength. Just 540 bottles were produced.

LOT 305 Springbank Fresh Sherry Cask 2019 24YO 70cl, 42,6% 2019 £600 - £700

Springbank is unique among Scotland‘s distilleries. Every part of the process from malting to bottling is 
carried out at the distillery. 
Springbank Single Malt Scotch Whisky is free of artificial colouring, also it is not chill filtered. 
A single cask bottling of 24 year old single malt from Campbeltown‘s spectacular Springbank distillery!  
Only  a limited amount of 294 bottles are available of this incredible whisky. 

LOT 306 Suntory Yamazaki (Case 6x70cl) 12YO 6x70cl, 43% £450 - £650

Suntory Yamazaki 12 year old is when Japanese gets serious! 
Aged in Sherry and Japanese oak casks, it is delicate and elegant with plenty of fruit aromas. 
The 12 year old from Yamazaki first came onto the market in 1984 and was the first seriously marketed 
Japanese single malt whisky with a wide rage of Japanese whiskies existing to date!

LOT 307 Tamnavulin Glenlivet 1970's 8YO 26.4 FL OZ,  75 Proof 1970's £100 - £150

A bottle of Tamnavulin-Glenlivet 8 Year Old single malt Scotch whisky. 
We estimate this was bottled in the late 1970s to early 1980s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.
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LOT 308 Teeling Vintage Reserve 24YO 70cl, 46% £250 - £350

The Teeling 24 Year Old Single Malt Irish Whiskey was first distilled in 1991 and matured in Bourbon casks 
then allowed marry in Sauterne wine casks producing a wholly unique taste experience. 
The unique dual maturation imparts an extra depth of fruit flavours that perfectly complement the hint of 
smoke derived from the inclusion of a small portion of Peated malt as part of the original ingredients used 
in production. 
This small batch bottling, limited to just 5,000 70cl bottles, were hand bottled in unique decanter bottles 
and come with their own certificate of authenticity. 
Recently awarded the title of World’s Best Irish Single Malt, this is a whiskey to be savoured.

LOT 309 Thomas Handy Rye BTAC 2018 Release 75cl, 128.8 Proof 2018 £500 - £600

Thomas H. Handy Sazerac Rye is an uncut, unfiltered Kentucky straight rye and is one of five bottlings in the 
Buffalo Trace Antique Collection released each fall. 
Thomas H. Handy is the uncut and unfiltered straight rye whiskey. "Jim Murray's Whisky Bible 2018" named 
previous years' releases ""Best Rye Whiskey with no age statement. 
This year's Handy was distilled in the spring of 2012; aged in warehouses I and L and weighs in at 128.8 proof. 
The flavour profile includes hints of allspice, teaberry, and clove.

LOT 310 Van Winkle Special Reserve Lot.B 12YO 75cl, 45.2% £500 - £700

Van Winkle Special Reserve is the perfect combination of age and proof. 
This sweet, full-bodied whiskey has been described by some as “nectar.” 
The 12 years of ageing and medium proof seem to be just right in creating a very pleasant drink of whiskey. 
This fine bourbon can compete with any excellent cognac as an after-dinner drink with the overall 
impression a rich and deep one.  
It received a Gold medal at the 2008 International Wine and Spirit Competition, bottled at 90.4 proof, 
this is a smooth, mature whiskey.

LOT 311 Velier Royal Navy Tiger Shark Pure Vatted 
Rum 

70cl, 57.18% £125 - £150

Impressive and magical, the new Tigershark from the Velier Royal Navy range is a blend of various distilleries 
from the British West Indies. 
 This Pure Vatted Rum consists exclusively of pot still rums that have been aged in the tropics in Ex Bourbon 
barrels. 
On average 14 years old and bottled on Navy Strength as a tribute to the British Navy. 

LOT 312 Velier Royal Navy Very Old Rum 70cl, 57.18% £100 - £140

The Caroni distillery, owned by the states of Trinité and Tobago, closed its doors in 2002. 
After 84 years of production, it leaves behind it a few stills with columns, stills pot and some barrels that 
gave birth to vintage rums. 
Released in late 2017 this is a very interesting release from Velier! 
A blend of rums from three different islands, this Navy Rum is a blend of rum from the old style British 
Caribbean – so we have rum from Trinidad, Guyana and Jamaica.

LOT 313 W. L. Weller (OLD LABEL) Bourbon 12YO 75cl, 45% £150 - £200

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!
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LOT 314 W. L. Weller (OLD LABEL) Bourbon 12YO 75cl, 45% £150 - £200

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 315 W. L. Weller (OLD LABEL) Bourbon 12YO 75cl, 45% £150 - £200

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 316 Whisky Works Glaswegian 29YO 70cl, 54.2% £75 - £100

A classic Scotch whisky from a now-silent grain distillery which once stood at the heart of 
Scotland’s waterways. 
The whisky has been matured in American White Oak casks held mostly in traditional dunnage 
warehousing – their earthen floors are ideal for maintaining a cool temperature and higher 
humidity. 
The influence of the wood on this light grain whisky has created a wonderful balanced sweet 
taste with flavours of rich butterscotch, delicate vanilla, and exotic fruit, rounded off with 
caramelised Crème Brulee notes. 
Natural colour, non-chill filtered, natural strength, only a limited amount of 1,642 individually numbered 
bottles were produced. 

LOT 317 Whisky Works King of Trees 10YO 70cl, 46.5% £50 - £60

Wind-felled on an ancient estate in the Scottish Highlands, timber from two centuries-old Scottish oak 
trees provided the wood for a single cask to create a rare, experimental whisky maturation process. 
The Highland malts were matured in first-fill Bourbon barrels and in refill American White Oak casks, 
before a portion was finished in the specially crafted native Scottish oak cask to provide the prominent 
orchard fruit flavours. 
The resulting whisky is the epitome of a Highland style – containing crisp apple & pear, soft spice notes, and 
aromatic cinnamon! 
Natural colour, non-chill filtered, only a limited number of 2,157, individually numbered bottles were 
produced. 

LOT 318 Whistlepig The Boss Hog Black Prince 
14YO

75cl, 59.6% £400 - £500

Winner:  “Best In Show Whiskey”, San Francisco World Spirits Competition 2017 
The name says it all, this is Whistlepig's biggest, most profound whiskey for the Boss Hog in all of us! 
This IVth. edition of The Boss Hog, The Black Prince, is a tribute to the great spirits of Europe. 
This is the first Rye Whiskey ever finished in Armagnac casks, straight from France. 
The result is extraordinary. A fine balance between American power and French sophistication. 
There’s nothing else like it...
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LOT 319 WhistlePig 15YO Vermont Oak Finish 15YO 75cl, 46% £150 - £200

The newest release from the WhistlePig Farm; 15-year-old, 100% rye, finished in Vermont Oak casks made 
from trees on the farm. 
The harsh winters and short growing seasons of the Green Mountains bestow a tighter grain pattern upon 
these trees, imparting nuanced flavours into the whiskey. 
After being milled, seasoned, and raised by some of the best coopers in America, the new barrel receives a 
long toast and heavy char designed to draw out a rich sweetness that complements the natural spice of 
aged rye. 
The final product mingles rye spice with wood sugar, earthy oakiness and lush citrus notes, all wrapped in a 
velvet smoothness unique to the finest aged spirits.

LOT 320 White Horse Cellar Spring Cap Bottling 
1940/50s's  

75cl, 43% 1940/50's £500 - £600

An old White Horse Cellar pure blend from the White Horse Distillers Ltd. 
It is estimated this was from the 1950s with a spring cap. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - please note, 
foxing to label. 

LOT 321 William Larue Weller BTAC 2018 Release 75cl, 125.7 Proof 2018 £500 - £600

The 2018 William Laure Weller offering was distilled in the winter of 2006 and aged in Warehouses C, I, K, L, 
M, and Q. 
This bourbon registers in at 125.7 proof.  
This vintage came from 149 barrels of Buffalo Trace’s wheated mashbill whiskey. 
The bold flavors include dried fruit, fig, and caramelised vanilla.

LOT 322 Yamazaki 18YO 70cl, 43% £450 - £600

The well known 18 year old Japanese single malt whisky, a wonderful example of juat what Japanese whisky 
is capable of. 
Being one of Suntory’s most popular products, you know you have quality when you have Yamazaki. 
Yamazaki is Suntory's flagship single malt. The surprising, delicate yet profound experience of a Japanese 
single malt was born at Yamazaki.

L
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LOT 1  
 

LOT 3

LOT 17

Cohiba 
Millennium Piramides

H.Upmann 
Crystales Claro

El Rey del Mundo 
Senoritas

LOT 2

LOT 9

LOT 23

Cuaba 
Millennium Distinguidos

Cohiba 
Coronas Especiales

H.Upmann 
Seleccion  Suprema No.50
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LOT 25

LOT 47

LOT 60

Hoyo de Monterrey 
Cordon Rouge

Partagas  
Seleccion No.7

Romeo y Julieta 
Exhibicion No.4

LOT 34

LOT 52

LOT 83

Montecristo No.2

Punch 
Punch Punch

Cohiba 
Sublimes
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LOT 84

LOT 106

LOT 108

Cohiba 
Sublimes

Cohiba 
Seleccion Reserva

Partagas 
Lusitanias Gran Reserva

LOT 105

LOT 107

LOT 109

Cohiba 
Siglo VI Gran Reserva

Hoyo de Monterrey 
Double Coronas Gran Reserva

Romeo y Julieta 
Churchill Reserva
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LOT 117

LOT 122

LOT 130

Cohiba 
Sublimes Extra

Davidoff 
Chateau Margaux

La Gloria Cubana 
25th Anniversary

LOT 118

LOT 129

LOT 132

Trinidad 
Torre Iznaga

Cohiba 
35th Anniversary

Trinidad 
Farmhouse
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LOT 137

LOT 148

LOT 151

La Corona 
Coronas Extra Largas

Romeo y Julieta 
Corona Grandes 

Cohiba 
Millennium  Piramides

LOT 142

LOT 150

LOT 152

Partagas 
Nacionales

Cohiba 
Millennium Piramides

Montecristo 
Millennium Robustos
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LOT 154

LOT 234

LOT 244

Cohiba 
S.T. DuPont Lighter

Partagas 
Lusitanias Gran Reserva

Habanos 1994

LOT 155

LOT 235

LOT 245

Cohiba 
Robustos

Romeo y Julieta 
Churchills Gran Reserva

La Gloria Cubana 
Naturales Tubulares
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LOT 298 
  

Pappy Van Winkle 
Family Reserve 
15YO

LOT 299 Pappy Van Winkle 
amily Reserve 
20YO

LOT 300 Pappy Van Winkle 
Family Reserve 
23YO

LOT 268 
 

Glen Grant 1962 
Bottled 2006 
43YO

LOT 286 Macallan 
Anniversary 1968
25YO

LOT 287 Macallan 
Sherry 2019 
25YO

LOT 254 
 

Ardbeg  
Darkness 
23YO

LOT 261 Bunnahabhain 1988 
Marsala Finish 
30YO

LOT 264 Dallas Dhu 1975  
21YO
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LOT 320 
  

White Horse Cellar 
Spring Cap Bottling 
1940/50s‘s  

LOT 321 William Larue 
Weller BTAC 2018 
Release 

LOT 322 Yamazaki 
18YO 

LOT 309 
 

Thomas Handy Rye 
BTAC 2018 Release 

LOT 310 Van Winkle Special 
Reserve Lot.B 
12YO

LOT 318 Whistlepig 
The Boss Hog Black 
Prince 14YO

LOT 301 
 

Port Ellen Batch 6 
33YO

LOT 305 Springbank Fresh 
Sherry Cask 2019 
24YO

LOT 306 Suntory Yamazaki 
12YO
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Visit our new 

Knutsford
10 Minshull Street, WA16 6HG

Phone: +44 1565 650 280
sales@lcdhcigars.co.uk
www.lcdhcigars.co.uk
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Once Upon a Time in Cuba
Michael Mirecki & Mitchell Orchant

“Once Upon a Time in Cuba” 
by Michael Mirecki and Mitchell 
Orchant is a 147 page compilati-
on of our original photograph 
collection of Cuba.

The book has a foreword by Simon 
Chase of Hunters and Frankau and 
includes chapters on

Limited edition of 1000 
numbered hard back coffee table books. 

 www.cgarsltd.co.uk
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P R O D U C T  O F  S C O T L A N D

THE

Created By Mitchell Orchant For The Perfect 

Pairing with our finest handmade Long filler cigars

C I G A R  S P E C I A L I S T W H I S K Y  A F I C I O N A D O

    
 

MaltMaltMalt

THIS WELL BALANCED SINGLE MALT

SCOTCH WHISKY IS A HARMONY OF MALTY 

NOTES, DELICATE VANILLA AND SWEET SPICE 

FLAVOURS WITH A HINT OF SMOKINESS AND A 

LINGERING SMOOTH, SWEET FINISH.

B O T T L E D  E X C L U S I V E LY F O R  C . G A R S  L I M I T E D  U K

W
HISKY  HAND PICKED

TO COMP L I ME NT  CI G

ARS

B O T T L E D  E X C L U S I V E LY F O R  C . G A R S  L I M I T E D  U K

A V A I L A B L E  A T  A L L  G O O D
S P E C I A L I S T  C I G A R  M E R C H A N T S

W W W . W H I S K Y M E R C H A N T . C O M

H I G H L A N D   S I N G L E   M A L T
S C O T C H  W H I S K Y
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Puffin’ Rooms Liverpool 

Liverpool’s newest and most exciting venue 
With nightly live jazz, contemporary food, delicious cocktails 

and over 200 rare whiskies by the glass.

The Albany, 8 Old Hall Street, 
Liverpool, L3 9PA
0151 705 1005

www.puffinrooms.co.uk
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